

単位：百万円未満切り捨て

1. 連結業績実績及び予想

| | 2020年3月期 通期実績 | 2021年3月期 通期実績 | 2022年3月期 通期実績 | 2023年3月期 通期実績 | 2024年3月期 通期実績 | 2025年3月期 通期予想 | 2023年3月期 2四半期実績 | 2024年3月期 2四半期実績 |
|--------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|--------------------|--------------------|
| 売上高 | 172,094 | 123,394 | 172,809 | 227,636 | 227,994 | 215,000 | 108,899 | 110,512 |
| 営業利益 | 14,995 | 4,820 | 14,462 | 24,804 | 25,364 | 21,500 | 10,555 | 11,975 |
| 経常利益 | 15,549 | 5,459 | 15,577 | 26,446 | 25,557 | 22,000 | 12,634 | 12,510 |
| 親会社株主に帰属する 当期(四半期)純利益 | 10,712 | 2,088 | 11,579 | 19,195 | 19,381 | 15,500 | 9,236 | 8,751 |
| 営業利益率 | 8.7% | 3.9% | 8.4% | 10.9% | 11.1% | 10.0% | 9.7% | 10.8% |

2. 為替レート実績及び予想

| | 2020年3月期 通期実績 | 2021年3月期 通期実績 | 2022年3月期 通期実績 | 2023年3月期 通期実績 | 2024年3月期 通期実績 | 2025年3月期 通期予想 | 2023年3月期 2四半期実績 | 2024年3月期 2四半期実績 |
|-----|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|--------------------|--------------------|
| ドル | 108.7円 | 106.1円 | 112.4円 | 135.5円 | 144.6円 | 145.0円 | 134.0円 | 141.0円 |
| ユーロ | 120.8円 | 123.7円 | 130.6円 | 141.0円 | 156.8円 | 154.0円 | 138.7円 | 153.4円 |

3. 受注高・受注残高実績及び予想

| | 2020年3月期 通期実績 | 2021年3月期 通期実績 | 2022年3月期 通期実績 | 2023年3月期 通期実績 | 2024年3月期 通期実績 | 2025年3月期 通期予想 | 2023年3月期 2四半期実績 | 2024年3月期 2四半期実績 |
|------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|--------------------|--------------------|
| 受注高 | 140,473 | 124,259 | 215,282 | 247,469 | 204,019 | 220,000 | 121,129 | 101,486 |
| 受注残高 | 46,927 | (※)49,316 | 91,789 | 111,621 | 87,646 | 92,646 | 104,019 | 102,595 |

(※) 2021年3月期の受注残高は、収益認識に関する会計基準等の適用に伴い、累積的影響額1,523百万円を2022年3月期の期首残高に
加算した影響を反映しております。

4. 地域別受注高(仕向先)実績及び予想

| | 2020年3月期 通期実績 | 2021年3月期 通期実績 | 2022年3月期 通期実績 | 2023年3月期 通期実績 | 2024年3月期 通期実績 | 2025年3月期 通期予想 | 2023年3月期 2四半期実績 | 2024年3月期 2四半期実績 |
|------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|--------------------|--------------------|
| 日本 | 59,810 | 45,739 | 76,065 | 81,918 | 60,813 | 67,500 | 42,942 | 32,232 |
| 米州 | 36,423 | 32,963 | 57,527 | 75,596 | 61,054 | 69,000 | 36,593 | 27,083 |
| 欧州 | 19,979 | 19,077 | 38,802 | 37,219 | 39,151 | 40,000 | 16,819 | 21,561 |
| アジア・パシフィック | 24,260 | 26,480 | 42,887 | 52,734 | 43,000 | 43,500 | 24,773 | 20,609 |
| 合計 | 140,473 | 124,259 | 215,282 | 247,469 | 204,019 | 220,000 | 121,129 | 101,486 |

5. 設備投資額・減価償却費・研究開発費実績及び予想

| | 2020年3月期 通期実績 | 2021年3月期 通期実績 | 2022年3月期 通期実績 | 2023年3月期 通期実績 | 2024年3月期 通期実績 | 2025年3月期 通期予想 | 2023年3月期 2四半期実績 | 2024年3月期 2四半期実績 |
|-------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|--------------------|--------------------|
| 設備投資額 | 10,328 | 3,047 | 5,677 | 6,396 | 7,587 | 12,300 | 2,051 | 3,644 |
| 減価償却費 | 5,989 | 6,581 | 7,018 | 7,963 | 9,634 | 10,400 | 3,844 | 4,619 |
| 研究開発費 | 4,597 | 4,713 | 4,634 | 4,835 | 4,199 | 4,200 | 2,488 | 2,020 |

6. 連結キャッシュ・フロー実績

| | 2020年3月期 通期実績 | 2021年3月期 通期実績 | 2022年3月期 通期実績 | 2023年3月期 通期実績 | 2024年3月期 通期実績 | 2025年3月期 通期予想 | 2023年3月期 2四半期実績 | 2024年3月期 2四半期実績 |
|-------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|--------------------|--------------------|
| 営業キャッシュ・フロー | 10,041 | 18,962 | 16,160 | 16,061 | 5,251 | — | 6,413 | △ 6,122 |
| 投資キャッシュ・フロー | △ 15,539 | △ 5,872 | △ 8,709 | △ 6,528 | △ 12,579 | — | △ 4,280 | △ 6,660 |
| 財務キャッシュ・フロー | △ 8,219 | △ 4,072 | △ 3,043 | △ 7,616 | △ 10,727 | — | △ 3,248 | △ 4,082 |
| キャッシュ・フロー残高 | 44,369 | 54,078 | 60,954 | 64,696 | 49,242 | — | 62,893 | 50,139 |

以上